

政府采购合同

一、通用必备条款部份

合同编号：大地-DDZX-JX (2025) 第 59 号

政府采购计划（预算）确认号：[2025]3376 号

预算金额：547314.35 元

采购人（以下称甲方）：嘉兴市公安局高速公路交通警察支队

投标人（以下称乙方）：嘉兴甲木广告有限公司

采购代理机构：大地工程咨询有限公司

采购方式：公开招标

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲、乙双方按照项目采购结果签订本合同。

第一条 合同组成

本次政府采购活动的相关文件为本合同的组成部分，这些文件包括但不限于：

- 1、本合同文本；
- 2、采购文件与采购投标文件；
- 3、中标或成交通知书；

组成本合同的所有文件必须为书面形式。政府采购合同备案时，须提供以上 1、3 两项，如由社会中介机构代理，须提供代理协议，合同如有变更的，须提供变更协议。

第二条 合同标的与相关属性

- 1、本次采购的是 新开通路段营区正规化建设项目 项目
- 2、乙方是否属于中小微企业：☒是 ☐否
- 3、本合同项下产品属于（可多选）：☐环保产品；☐节能产品；☒进口产品

第三条 合同价款

- 1、本合同项下总价款为（元）大写金额：伍拾叁万陆仟叁佰柒拾叁元，小写金额：

536373.00 元，分项价款见“价格清单”（如有）。

2、本合同总价款含所有（材料购置费、设计费（部分深化设计）、运输费、吊装费、安装调试费、预埋费成品保护费、售后服务及维护费、利润、税金等所涉及的一切费用。）

3、本合同付款方式为以下第 2 项：

（1）本合同项下的采购资金系甲方自行支付，付款程序为 / ；

（2）本合同项下的采购资金须财政直接支付，付款程序为 合同生效以及具备实施条件后支付合同金额的70%预付款，通过验收后支付剩余合同金额；

（3）其他方式： /

4、本合同项下的采购资金付款进度按招标文件规定，未规定时按以下第 / 项支付：

（1）一次性付款：乙方合同履行达到 / （条件）时，一次性付款；

（2）分期付款 / 时支付 / ； / 时支付 / ；

若收取了履约保证金，则不应重复设置尾款支付条件。

第四条 履约保证金

按以下第 2 项处理：

1、本项目设置履约保证金，乙方应于 / （时间）向甲方提交履约保证金 / 元（不得高于本合同金额的 1%）。履约保证金在 / （时间）退还乙方。

2、本项目不设置履约保证金

第五条 合同的变更和终止

除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自终止合同或对合同实质性条款进行变更。确有特殊情况的，须经同级财政部门备案同意。

第六条 合同的转让与分包

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。乙方分包的，应经过甲方书面同



意。

第七条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第1种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

(2) 向 / 仲裁委员申请仲裁。

第八条 合同备案及其他

本合同一式五份，甲乙双方各执二份，一份送招标代理机构存档。

二、特殊专用条款部份

第一条 服务内容

一、项目概况

本项目为嘉兴市公安局高速公路交通警察支队崇福互通交通管理办公楼文化氛围、导视系统建设项目，建设地点为桐乡市崇福镇 S9 苏台高速崇福收费站高速交警大队。

二、招标技术要求

(一) 技术标准和规范

1、本项目涉及到的部分内容需提供深化设计、制造、检验和验收（如产品标准/规范、工程标准/规范、验收标准/规范等）必须符合与其相关的现行中华人民共和国标准及规范（最新版本）。

2、没有现行国家标准可遵循的，应遵循行业标准，并在投标文件中注明。

3、对国家规定有强制性规范或条例或认证要求的设备或材料，投标人提供的设备或材料应符合该类要求。

4、投标人应成立项目团队，包括项目负责人、设计人员、制作人员、安装人员以及与采购人对接的现场服务人员。

5、投标人提供产品的质量检验报告；提供产品具体的技术参数、主要原材料产地、品



牌及规格，以及材料的检测报告。

6、本项目为深化设计、制作、安装、拆除（如有）全过程服务，投标人投标时，需根据采购人的清单及图纸要求结合采购人的文化历史、人文底蕴、社会职能等特有元素进行设计，中标人后期需根据采购人提出的意见进行方案深化调整，直至采购人认可方案方可实施。

（二）采购清单（详见后附分项报价明细表）

第二条 合同履行时间、履行方式及履行地点

1、履行时间：合同签订后 60 日历天内完成所有工作并在 20 日历天内完成整改及验收工作。若因甲方原因导致工期延误的，具体完工时间由双方协商确定。

2、履行方式：按招标文件执行。

3、履行地点：S9 苏台高速公路崇福收费站（桐乡市崇福镇芦母村附近）。

第三条 技术资料

1、乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供有关技术资料。

2、没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

第四条 质量保证及售后服务

1、乙方提供过程质量检查、成品保护机制、技术文档管理等质量保障措施，所提供的服务满足采购文件要求。

2、质保期内，乙方所提供的服务必须是满足采购文件要求。乙方应设立 24 小时热线电话，所有售后请求（包括但不限于技术支持、维修、操作培训、故障排除培训、软件升级、技术更新等内容）均需在 1 小时内给予初步响应，并在 2 小时内安排现场或远程技术支持。质保期内，由乙方免费提供所有维修配件，乙方在接到甲方维修通知 48 小时内，携相关配件赶到维修现场，并应在 24 小时内免费更换或修复。同一部位在质保期内发生相同质量问题 2 次以上的，乙方应免费更换。**质保期由安装完毕之日起至少 4 年。**

3、质保期后，乙方应确保提供的货物和服务在整个使用期内的正常使用，向甲方提供 24 小时售后服务。货物使用期内乙方负责货物的维护、维修以及和配件、消耗材料的供应，按照所更换配件的实际成本收取费用，提供透明合理的价，并承诺其价格不高于市场价；维修前提供维修费用预估明细，经甲方同意后进行维修；乙方应对甲方给予价格优惠，不因购



买数量、频率等因素提高价格。

4、乙方提供的备品备件均为原厂正品或经过严格筛选的优质替代品，质量与原装部件一致；所有备品备件提供 12 个月质量保证期，质保期内因质量问题导致故障，免费更换新备件；根据产品市场占有率、故障率等因素，定期评估和调整备品备件库存；对故障率较高的部件适当增加库存数量，密切关注市场动态，及时调整储备策略；与主要供应商建立紧密合作关系，确保特殊情况下快速获得所需备品备件。

第五条 合同验收

1、甲方对乙方提交的施工服务验收符合招标文件上的技术规格要求并严格遵循国家及行业现行相关标准，所有施工内容需达到设计图纸、技术规范及合同约定的质量标准，确保工程整体安全性和功能性满足使用需求，验收不合格的需及时整改，整改后再次组织验收。施工完成后，甲方需在 20 日历内完成验收。

2、乙方验收前应对制作内容作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随验收资料交甲方。

3、甲方对乙方提供的服务在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4、乙方提供的所有主材、辅材及连接件进入施工现场前必须提供产品合格证、检测报告和供应商资质证明文件；对关键材料如金属构件、环保涂料等进行抽样送第三方检测机构复检，确保其性能参数满足设计和使用要求；乙方应当建立材料台账管理制度，记录每批次材料的来源、数量、使用部位及检测结果，便于后期追溯与管理，台账信息实时更新，使得数据准确无误。

5、验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告，验收费用由乙方负责。

第六条 知识产权

乙方应保证提供服务过程中不会侵犯任何第三方的知识产权。

第七条 履约保证金

乙方交纳人民币 元作为本合同的履约保证金。

第八条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第九条 违约责任

1、甲方无正当理由拒收接受服务的，甲方向乙方偿付合同款项百分之五作为违约金。

2、甲方无故逾期验收和办理款项支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

3、乙方未能如期提供服务的，每日向甲方支付合同款项的千分之六作为违约金。乙方超过约定日期 10 个工作日仍不能提供服务的，甲方可解除本合同。乙方因未能如期提供服务或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

第十条 不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十一条 诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

第十二条 合同生效及其它

1、合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

2、本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

甲方：嘉兴市公安局高速公路交通警察支队

地址：浙江省嘉兴市南湖区花园路 1106 号

法定（授权）代表人：

乙方：嘉兴甲木广告有限公司

地址：常秀街 160 号兴业大厦 510-1 室

法定（授权）代表人：沈惠星

联系电话：15505738300

开户银行：浙江禾城农村商业银行股份有限公司

银行账号：201000217629755

签字日期：2025 年 7 月 14 日

签字日期：2025 年 7 月 14 日

分项报价明细表

序号	分项内容（包括人员、设备、场地等）			单位	数量	投标报价	合价	
	项目	工艺要求	规格					
1	广场文化建设	广场字	1.0厚 201 拉丝不锈钢精品打磨镀钛字。配 8MM 厚 PVC 底板，套膜版定位，结构胶安装	0.3 米/字，围边 3CM	米	8.6	561.00	4824.60
2		大文化石	定制晚霞红天然大理石石碑，人工阴雕文化字填漆。物流运输，现场人工台运，挖土埋地固定安装	1.2*2.2 米	块	1	14000.00	14000.00
3		门头警徽	3D 倒模一体铝浇铸徽章，烤专色金属漆。套模板定位，金属螺杆+结构胶固定安装	0.8 米	块	1	1200.00	1200.00
4		大门门头字	1.0 厚 201 不锈钢立体字，精工打磨，双层烤漆工艺。配 8MM 厚 PVC 底板，套膜版定位，结构	中文 0.55 米/字，英文 0.45 米/字	米	8.05	479.40	3859.17

序号	分项内容（包括人员、设备、场地等）			单位	数量	投标报价	合价	
	项目	工艺要求	规格					
		胶安装						
5	横线	1.0 厚 201 不锈钢立体字，双层烤漆。配 8MM 厚 PVC 底板结构胶安装	0.04 米宽	米	19.5	244.80	4773.60	
6	登高车租赁	门头字高空作业配套登高车		项	1	2100.00	2100.00	
7	单位名竖牌	1.0 厚 201 不锈钢标牌，双层调色烤漆，丝印文字。配 8MM 厚 PVC 底板结构胶+螺丝安装	0.35*2 米	块	1	693.60	693.60	
8	办事区牌子	1.0 厚 201 不锈钢标牌，双层调色烤漆，丝印文字，配 8MM 厚 PVC 底板结构胶安装	0.55*1.2 米	块	1	632.40	632.40	
9	侧门灯箱	定制亚克力吸塑料铝型材边框灯箱,内容双层 UV 打印,防氧化 UV 层。膨胀螺丝固定, 接电安装	0.7*1.2 米	个	1	1479.00	1479.00	
10	办公区文	大厅-简介墙木工造型	9MM 木工板, 9MM 石膏板, 局部 12MM 密度板造型墙, 腻子刮涂打磨, 局布贴木纹波音软片	1.4*5.05 米	平	7.1	428.40	3041.64
11	化建	回光灯槽制作	回光灯槽制作	1.7 米*2 条	米	4.5	62.00	279.00
12	设	COB 灯带	COB 4500K LED 灯带	1.7 米*2 条	米	4.5	42.00	189.00

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
13	TRAFFIC POLICE 英文浮雕字	15MM 高密度 PVC 板雕刻字, 双层白色烤油漆, 套膜版定位, 结构胶固定安装	大字 0.3 米/字, 小字 0.2 米/字	米	3.2	320.00	1024.00
14	简介墙文化内容 (深色区)	纤维布高精 UV 墙布、标题: 8MM+3 黑亚克力雕刻字、LOGO+照片: 15MM 高密度 PVC 板雕刻, 3MM 亚克力雕刻 UV 反打等组合工艺。(区域内容需根据甲方进一步详细资料作深化)。基膜+糯米胶墙布上墙, 文化内容结构胶安装固定	1.4*1.8 米	平	2.52	601.80	1516.54
15	简介墙文化内容 2 (白色区)	纤维布高精 UV 墙布。圆图标: 5MM 亚克力雕刻 UV, 图例: 15MM 高密度 PVC 板雕刻 UV, 8+3 水晶字等组合工艺, 5 寸双层亚克力插盒。(区域内容需根据甲方进一步详细资料作深化) 基膜+糯米胶墙布上墙, 文化内容结构胶安装固定	1.2*3.4 米	平	4.08	601.80	2455.34
16	忠诚...廉洁	15MM 高密底 PVC 雕刻 UV 字, 套膜版定位, 结构胶固定安装	0.25 米/字	米	3	320.00	960.00



序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
17	屏幕龙骨架+显示屏框架+铝板装饰	4*4 镀锌方管焊制龙骨架、2.5MM 铝板折弯烤漆光银金属油漆干挂安装。(屏幕甲方提供, 依据提供产品规格调整结构)	3.13*5.4 米	平	16.9	489.60	8274.24
18	三能字	8MM 亚克力+金拉丝双色板字雕刻字。套膜版定位, 结构胶固定安装	大字 0.25 米/字 小字 0.15 米/字	米	4.35	367.20	1597.32
19	小末雕塑	3D 玻璃钢雕塑定做, 物流送运, 现场人工抬运。结构胶加螺丝固定安装。	0.85*1 米	座	1	8670.00	8670.00
20	嘉警立体标识	1.0 厚 201 不锈钢立体字, 围边加厚至 8CM, 双层烤金属油漆连体立体字。结构胶加螺丝固定安装。	0.6*1.9 米*0.08 米	座	1	2754.00	2754.00
21	玄关格栅	60*80 木纹铝方管, 下做固定基层。螺丝加结构胶固定安装	3 米/根	米	63	62.00	3906.00
22	格栅固定地台	9MM 木工板+9MM 石膏板地台, 腻子刮平, 涂料刷白。结构胶+膨胀螺丝固定安装	0.18*3.7*0.18 米	项	1	561.00	561.00
23	红色底板	9MM 木工板, 面贴 4MM 铝塑板造型墙, 开槽折弯, 金属钉+结构胶	1.9*3.7 米	平	7.03	320.00	2249.60

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
		固定安装					
24	对党忠诚...纪律严明	1.0厚 201 拉丝不锈钢精品打磨镀钛字。配 8MM 厚 PVC 底板, 套膜版定位, 结构胶安装	0.3 米/字	米	4.8	622.20	2986.56
25	习...十九日	1.0厚 201 拉丝不锈钢精品打磨镀钛字。配 8MM 厚 PVC 底板, 套膜版定位, 结构胶安装	大字 0.2 米/字, 小字 0.1 米/字	米	1.4	612.00	856.80
26	红船	15MM 石膏板, 腻子刮平, 基膜 面贴定制 UV 打印墙布, 基膜糯米胶刮贴。金属钉+结构胶固定安装	1.9*3.7 米	平	7.03	357.00	2509.71
27	射灯	18 灯头 LED 展厅专用洗墙灯。吊顶隔层加木工板垫板, 螺丝固定, 接电安装。		个	6	438.60	2631.60
28	手形	15MM 高密度 PVC 板雕刻 UV, 套膜版定位, 结构胶安装	1.2*1.4 米*2 组	米	3.36	367.20	1233.79
29	文字	8MM 亚克力字 烤黑色 亚光油漆, 套膜版定位, 结构胶安装	0.15、0.08、0.1 米/字, 不等	米	6	310.00	1860.00
30	交警形象	15MM 高密度 PVC 板雕刻, 面贴 3MM 透明亚克力 UV 反打打印。金属螺	0.9*1.2 米	个	1	591.60	591.60

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
		杆+结构胶固定安装					
31	交安勇六大习惯	10MM 高密度 PVC 雕刻, 3MM 亚克力 UV 反打打印, 套膜版定位, 结构胶安装	0.35*0.3 米/个	个	14	102.00	1428.00
32	接待区墙体打通改建	墙体拆除, 墙面批刮腻子三遍面漆两遍	2.3*3 米	项	1	1836.00	1836.00
33	接待区地面改造	原地板拆除, 铺贴与走廊同款 80*80 瓷砖, 基层 3-5cm 厚水泥砂浆铺贴	3.4*5.4 米	平	18.36	234.60	4307.26
34	接待区办公室开门洞	墙体拆除, 墙面批刮腻子三遍面漆两遍	0.85*2.2 米	项		1326.00	1326.00
35	接待区办公室封门洞	原门洞气块砖封填, 墙面批刮腻子三遍面漆两遍	0.85*2.2 米	项	1	1530.00	1530.00
36	接待区-背景造型墙	9MM 木工板打底 绿可木吸音饰面板、9mm 木工板造型, 4MM 吉祥铝塑板。膨胀螺丝+结构胶固定安装。	1.7 米*3 米	平	5.1	459.00	2340.90
37	回光灯槽制作	回光灯槽制作	1.7 米*2 条	米	3.4	62.00	210.80
38	COB 灯带	COB 4500K LED 灯带	1.7 米*2 条	米	3.4	42.00	142.80

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
39	让群众... 办好事	10MM 高密 PVC+3MM 亚克力字, 套膜版定位, 结构胶安装	0.2 米/字	米	2.4	310.00	744.00
40	调解 LOGO	10MM 高密 PVC 雕刻 UV, 套膜版定位, 结构胶安装	0.4 米/个	个	1	234.60	234.60
41	合情...公 正	10MM 高密 PVC 雕刻 UV, 套膜版定位, 结构胶安装	0.25 米/字	米	3	320.00	960.00
42	墙面电视 代安装	甲方提供电视机, 机架膨胀螺丝固定安装		项	1	153.00	153.00
43	心形+小未	10MM 高密度 PVC 雕刻, 3MM 亚克力 UV 反打打印, , 套膜版定位, 结构胶安装	1.2*1.3 米	平	156	612.00	954.72
44	和为美, 四 解文字	10MM 高密度 PVC+3MM 亚克力 UV 反打打印雕刻字, UV 打印, , 套膜版定位, 结构胶安装	大字 0.35/字, 小字 0.15/字	米	3	310.00	930.00
45	指挥室背 景木工造 型打底	9MM 木工板打底 绿可木吸音饰面板、9mm 木工板造型, 4MM 吉祥铝塑板。膨胀螺丝+结构胶固定安装。	3.76*4.8 米	平	18	459.00	8262.00
46	金属徽标	3D 倒模一体铝浇铸徽章, 烤专色金属漆。套膜板定位, 金属螺杆+结构	0.8 米	块	1	714.00	714.00

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
		胶固定安装					
47	指挥室背景字	10MM 高密 PVC 雕刻 +3MM 亚克力雕刻字	大字 0.35 米/字 小 字 0.2 米/ 字	米	5.25	310.00	1627.50
48	回光灯槽制作	回光灯槽制作	4.8 米*2 条	米	9.6	62.00	595.20
49	COB 灯带	COB 4500K LED 灯 带, , 套膜版定位, 结构 胶安装	4.8 米*2 条	米	9.6	42.00	403.20
50	指挥室灯箱	8CM 加厚铝型材 LED 灯 箱, UV 软膜画面, 膨胀 螺丝固定, 接电安装	1.2*1.8 米	平	2.16	591.60	1277.86
51	嘉警-墙面 木工造型 打底 (下半 部分)	9MM 木工板打底 +9MM 石膏板造型墙, 膨胀螺丝+结构胶固定 安装	1.45*4.8 米	平	6.96	459.00	3194.64
52	回光灯槽制作	回光灯槽制作	6 米	米	6	62.00	372.00
53	COB 灯带	COB 4500K LED 灯带	6 米	米	6	42.00	252.00
54	蓝色图形	纤维布高精 UV 墙布, 基 膜+糯米胶张贴上墙, 切 裁弧形边沿	1.45*4.8 米	平	6.96	163.20	1135.87
55	小未	15MM 高密度 PVC 雕刻 UV, 金属螺杆+结构胶固 定安装	0.65*0.8 米	个	1	459.00	459.00

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
56	嘉警-文化部份	纤维布高精 UV 墙布, 10MM 高密度 PVC 雕刻, 3MM 亚克力 UV 反打打印, 8MM 亚克力雕刻烤漆字等组合工艺。螺丝+结构胶固定安装	2.1*4.8 米	平	10.08	612.00	6168.96
57	业务-墙面木工造型打底	9MM 木工板打底 +9MM 石膏板造型墙	1.5*4 米、1.5*4.4 米	平	12.6	459.00	5783.40
58	回光灯槽制作	回光灯槽制作	4 米*2 条 4.4 米*2 条	米	16.8	62.00	1041.60
59	COB 灯带	COB 4500K LED 灯带	4 米*2 条 4.4 米*2 条	米	16.8	42.00	705.60
60	业务-文化部份	纤维布高精 UV 墙布, 10MM 高密度 PVC 雕刻, 3MM 亚克力 UV 反打打印, 5+3 亚克力雕刻字等组合工艺。螺丝+结构胶固定安装	1.5*4 米、1.5*4.4 米	平	12.6	612.00	7711.20
61	五个圆灯箱	LED 发光灯箱 UV 画面文字	0.3 米/个	个	5	285.60	1428.00
62	POLICE	15MM 高密 PVC 雕刻字, 套膜版定位, 结构胶安装	0.3 米/字	米	2.1	310.00	651.00
63	蓝色装饰横条	10MM 高密度 PVC 雕刻烤调色油漆装饰条, 套膜	0.05*0.5 米	条	4	153.00	612.00

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
		版定位, 结构胶安装					
64	木纹方管装饰条	6*6 木纹铝方管, 膨胀螺丝+结构胶安装	2.85 米	根	3	204.00	612.00
65	华表旗帜	15MM 高密度 PVC 雕刻 UV, , 套膜版定位, 结构胶安装	1.4*2.3 米	平	3.22	459.00	1477.98
66	金字标语	8MM 亚克力+金拉丝双色板雕刻字, , 套膜版定位, 结构胶安装	0.15 米/字	米	1.7	310.00	527.00
67	双亮标语	10MM 亚克力雕刻字烤金属油漆, , 套膜版定位, 结构胶安装	0.15 米/字 图形 0.4 米	米	2.3	310.00	713.00
68	党员形象	10MM 高密度 PVC+磁吸写真 UV 雕刻, , 套膜版定位, 结构胶安装	0.25*0.3 7 米/个	个	20	188.00	3760.00
69	党员室誓词墙-党旗	1.0 厚 201 不锈钢造型烤红色金属油漆 LOGO 10MM 亚克力烤黄色油漆, , 膨胀螺丝+结构胶安装	0.6*0.9 米	块	1	816.00	816.00
70	党员室誓词墙-文字	8MM+3MM 红色亚克力水晶字, , 套膜版定位, 结构胶安装	0.1 米/字	米	9	326.40	2937.60
71	不忘...使命	1.0 拉丝不锈钢精品打磨镀钛字, , 套膜版定位, 结构胶安装	0.25 米/字	米	2	612.00	1224.00

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
72	党员室誓词墙-文化板	10MM+10MM 双层高密度 PVC 板 UV 打印画面, 5+3 金拉丝水晶字小标题, 套膜版定位, 结构胶安装	0.7*1.15 米	块	2	765.00	1530.00
73	支部墙墙布	纤维布高精 UV 墙布, 基膜+糯米胶张贴上墙, 切割弧形边沿	2.8*5.15 米	平	14.5	188.00	2726.00
74	标题	10MM 原色红 PVC+3MM 亚克力字, 套膜版定位, 结构胶安装	0.25 米/字	米	2.25	326.40	734.40
75	文化板	10MM+10MM 双层高密度 PVC 板 UV 打印画面, 5MM 亚克力字小标题, A4 亚克力盒子, 套膜版定位, 结构胶安装	0.7*1.1 米	块	4	714.00	2856.00
76	飘带	10MM 高密度 PVC 雕刻 UV, 套膜版定位, 结构胶安装	0.6*3.5 米	条	1	918.00	918.00
77	党员室文化柜	定制柜体, 1.8 厚层板, 肤感面板, 造型柜。物流运输, 现场组合固定安装。	2.4*3.2 米	平	7.68	969.00	7441.92
78	文化柜 LED 字	LED 精工斜边迷你侧发光字, 套膜版定位, 结构胶+螺杆接电安装	0.11 米/字 标志 0.2 米	米	2	765.00	1530.00
79	信念如磐	15MMPVC 雕刻烤调色油漆字, 套膜版定位, 结	0.2 米/字	米	0.8	387.60	310.08

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
		构胶安装					
80	装备室文化墙	10MM 高密度 PVC 雕刻 UV 字, 套膜版定位, 结构胶安装	0.21 米/字 英文 0.08 米, 线条图形 合计 3.5 米	米	6.8	310.00	2108.00
81	廊道四正文字	15MM 高密度 PVC 字 UV 打印, 套膜版定位, 结构胶安装	0.2 米/字	米	6.8	310.00	2108.00
82	跑道图形	15MM 高密度 PVC 雕刻 UV 打印, 套膜版定位, 结构胶安装	2.4*3 米	平方	7.2	310.00	2232.00
83	人物形象	10MM 高密度 PVC 雕刻 UV, 套膜版定位, 结构胶安装	0.75*1.1 米	个	1	540.60	540.60
84	警茶一味 书法	书法作品装裱, 实木线条卡纸玻璃画框, 物流运送, 膨胀螺线固定安装	0.6*1.3 米	块	1	1122.00	1122.00
85	隔板	成品定制橡木原木隔板架, 物流运送, 膨胀螺线固定安装	0.15*0.8 米	块	6	320.00	1920.00
86	梅兰竹菊 挂画	画芯 UV 打印, 成品画轴装裱定制物流运送, 膨胀螺线固定安装	1.4 米	幅	4	561.00	2244.00
87	3F 荣誉室内墙体打	墙体拆除, 墙面批刮腻子三遍面漆两遍	2.75*3.2 米	项	1	2244.00	2244.00

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
	通改造						
88	3F 荣誉室 内地板改 磁砖	原地板拆除, 铺贴与走廊 同款 80*80 瓷砖, 基层 3-5cm 厚水泥砂浆铺贴	3.4*5.4 米	平	18.36	265.20	4869.07
89	3F 荣耀室 展墙	12MM 密度板造型, 白 色波音软片油漆纸饰面 展示墙柜, 三个层次	2.7*5.1 米*0.4 米 厚	平	13.77	510.00	7022.70
90	3F 荣耀室 展墙 2	12MM 密度板造型, 白 色波音软片油漆纸饰面 展示墙柜, 二个层次	2.7*6.7 米*0.2 米 厚	平	18.09	459.00	8303.31
91	回光灯槽 制作	回光灯槽制作	5.5 米*4 条, 13 米 *1 条 2 米*2 条	米	39	62.00	2418.00
92	COB 灯带	COB 4500K LED 灯带	4 米*2 条 4.4 米*2 条	米	39	42.00	1638.00
93	55 寸电视	液晶电视, 膨胀螺丝安 装		组	1	5610.00	5610.00
94	三角体	12MM 密度板制作三角 体, 波音软片油漆纸, 文 字 UV 转印, 图板 3MM 亚克力 UV 反打。螺丝固 定安装	0.23*0.7 5*0.1 米	组	9	601.80	5416.20
95	主标题背 发光字	LED 精工斜边迷你侧发 光字	0.2 米/字	米	1.8	601.80	1083.24
96	LED 发光	LED 发光灯箱, UV 打印	0.26 米/	个	2	188.00	376.00

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
	灯箱	内容	个				
97	小字	LED 精工斜边迷你侧发光字, 套膜版定位, 结构胶+螺杆接电安装	0.11 米/字 标志	米	1.65	655.00	1080.75
98	主官信息文化板	8MM 亚克力水晶板雕刻 UV 反打, 金属钉挑装	0.18*0.2 5 米/块	块	10	123.50	1235.00
99	荣誉信息文化板	8MM 亚克力水晶板雕刻 UV 反打, 金属钉挑装	0.22*0.5 米/块	块	5	265.20	1326.00
100	配套文房四宝、宣纸等	配套代采购		组	1	765.00	765.00
101	会议室背景	9MM 木工板造型墙, 4MM 铝塑板贴面, 开槽折弯, 金属钉+结构胶固定安装	2.65*3.7 米	平	9.8	459.00	4498.20
102	回光灯槽制作	回光灯槽制作	2.65 米*2 条	米	5.3	62.00	328.60
103	COB 灯带	COB 4500K LED 灯带	2.65 米*2 条	米	5.3	42.00	222.60
104	射灯	18 灯头 LED 展厅专用洗墙灯, 膨胀螺丝固定接电安装		个	3	459.00	1377.00
105	对党忠诚...纪律严明	1.0 厚 201 拉丝不锈钢精品打磨镀钛字。配 8MM 厚 PVC 底板, 套膜版定位, 结构胶安装	0.28 米/字, 围边 3CM	米	4.48	561.00	2513.28

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
106	习...十九日	1.0厚 201 拉丝不锈钢精品打磨镀钛字。配 8MM 厚 PVC 底板, 套膜版定位, 结构胶安装	大字 0.2 米/字, 小字 0.08 米/字, 围边 0.02 米	米	1.4	561.00	785.40
107	会议室视频墙背景	4*4 镀锌方管焊制龙骨架, 9MM 木工板基层, 面贴木纹护墙板	2.65*3.7 米	平	9.8	489.60	4798.08
108	回光灯槽制作	回光灯槽制作	2.65 米*2 条	米	5.3	62.00	328.60
109	COB 灯带	COB 4500K LED 灯带	2.65 米*2 条	米	5.3	42.00	222.60
110	交警之家 1 墙面造型	12MM 密度板造型 白色波音软片油漆纸展墙	2.95*4.6 米*0.08 厚	平	13.57	459.00	6228.63
111	生活区文	回光灯槽制作	4 米*2 条 3 米*3 条	米	17	62.00	1054.00
112	化建	COB 灯带	COB 4500K LED 灯带	米	17	42.00	714.00
113	设	15MM 高密度 PVC 雕刻, 烤白色油漆, 套膜版定位, 结构胶安装	1.1*2.1 米	平	2.31	459.00	1060.29
114	同一个团队.....梦想	10MM 高密度 PVC 雕刻字, 烤蓝色油漆, 套膜版定位, 结构胶安装	0.13 米/字	米	1.3	320.00	416.00
115	学习.....生活	8MM 亚克力 烤灰色油漆, 套膜版定位, 结构胶	大字 0.13 米/字, 小	米	1.48	320.00	473.60

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
		安装	字0.08米 /字				
116	因为有你.....警彩	8MM 亚克力 烤灰色油漆, 套膜版定位, 结构胶安装	大字 0.17米/字 英文 0.05米/字	米	2.27	320.00	726.40
117	我们从这.....奋斗	8MM 亚克力 雕刻字, 烤蓝色油漆, 套膜版定位, 结构胶安装	0.08 米/字	米	1.68	320.00	537.60
118	照片	10MM 高密度 PVC 雕刻, 磁吸可更换写真面, 套膜版定位, 结构胶安装	0.25*0.3 2 米	块	35	112.20	3927.00
119	交警之家 2 墙面造型	12MM 密度板造型 白色波音软片油漆纸展墙	2.95*3.3 8 米*0.08 厚	平	9.97	459.00	4576.23
120	回光灯槽制作	回光灯槽制作	4 米*1 条 3 米*3 条 2 米*1 条	米	14	62.00	868.00
121	COB 灯带	COB 4500K LED 灯带	2.65 米*2 条	米	14	42.00	588.00
122	情暖...同行,寄语	10MM 高密度 PVC 雕刻字, 烤油漆, 套膜版定位, 结构胶安装	0.15 米/字	米	1.95	320.00	624.00
123	照片	10MM 高密度 PVC 雕刻, 磁吸可更换写真面, 套膜版定位, 结构胶安装	0.25*0.3 2 米	块	14	123.50	1729.00
124	软木	小碎花软木, 结构胶安装	0.8*1.2	块	1	510.00	510.00

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
			米				
125	餐厅 文化	15MM 高密度 PVC 雕刻 UV 打印, 5MM 亚克力 UV 打印 雕刻字, , 套膜版定位, 结构胶安装	大号 0.7 米/块, 小号 0.5 米/块	块	5	367.20	1836.00
126	书香警院 书形	10MM 高密度 PVC 雕刻 UV 打印, 套膜版定位, 结构胶安装	0.55*2.2 5 米	块	655.00	655.00	655.00
127	书香警院 字	10MM 高密度 PVC UV 打印 雕刻字, 套膜版定位, 结构胶安装	大字 0.3 米/字, 小字 0.1 米/字	米	4.8	326.40	1566.72
128	2F 书香警院书柜	定制实木颗粒板柜体, 物流运送, 现场组合固定安装	1.8*4.2 米	平	7.56	1030.00	7786.80
129	台阶	定制实木颗粒板柜体, 物流运送, 现场组合固定安装	0.6*4.2*1 .2 米	米	4.2	1030.00	4326.00
130	坐垫	定制软包坐垫	0.45*0.4 5 米	个	8	204.00	1632.00
131	2F 书香警院红色书柜	定制实木颗粒板柜体	2.4*1.9 米	平	4.56	1030.00	4696.80
132	书柜文化 嵌入, 文化 摆件等	3MM 白色亚克力盒, 面 UV 打印文字, 结构胶安装	0.13*0.6 5*0.1 米	个	5	285.60	1428.00

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
133	多充电, 红色阅读	10MM PVC 板雕刻 UV 8MM 亚克力雕刻字, 结构胶安装	0.35*0.6 5*0.1 米	个	2	408.00	816.00
134	阅读区休闲桌	实木成品休闲桌	0.6*1.2 米	个	1	663.00	663.00
135	阅读区休闲椅	实木成品休闲椅		个	8	326.40	2611.20
136	学思践悟墙布	纤维布高精 UV 墙布	2.8*5.95 米	平	16.66	123.50	2057.51
137	学思践悟四组	15MM+15MM 高密度 PVC 斜边雕刻 烤白色油漆 文字 5MM 亚单层雕刻字	0.8*0.8 米	个	4	765.00	3060.00
138	学思践悟活动文化板	10MMPVC 雕刻 UV A4 亚克力插盒	0.48*0.9 米	个	1	408.00	408.00
139	书香警苑-阳光房封窗	70 断桥铝型材、 6+15A+6 双层中空充气 钢化玻璃窗。物流运输, 现场人工抬运, 人工上楼, 含安装调试	1.72*3.5 6 米、 1.82*5.8 米	平	16.68	693.60	11569.25
140	运动文化墙布	纤维布高精 UV 墙布, 基膜+糯米胶张贴上墙, 切割弧形边沿	2.8*7.8 米	平	21.84	188.00	4105.92
141	SPORT	15MM 高密度 PVC 雕刻 白色烤油漆字, 套膜版定位, 结构胶安装	0.55 米/ 字	米	2.75	320.00	880.00

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
142	运动.....强 志	10MM 黑色原色 PVC 板 雕刻+3MM 黑色亚克力 雕刻字	0.25 米/ 字	米	2.5	320.00	800.00
143	人形三个	10MM 高密度 PVC 雕 刻 白色烤漆套膜版定 位, 结构胶安装	0.72*1.2 米	个	3	612.00	1836.00
144	精彩瞬间	10MMPVC 板雕刻 +3MM 白色亚克力字, 套膜版定位, 结构胶安装	小字 0.08 米/个 六 边形 0.35 米	米	0.67	320.00	214.40
145	照片文化 板	10MMPVC 板雕刻 +3MM 亚克力 UV 反打, 套膜版定位, 结构胶安装	0.35 米/ 个	个	9	81.60	734.40
146	镜子墙	9MM 木工板打底找平, 5MM 厚 玻璃镜子结构 胶安装, 4CM 不锈钢黑 钛金条收边	2.4*7.8	平	18.72	561.00	10501.92
147	3F 廉政文 化	10MM+10MM 高密度 PVC 字 雕刻 UV, 8MM+3MM 亚克力 UV 打印雕刻字画面 3MM 亚克力 UV 反打等组合工 艺, 结构胶固定安装	1.4 米 *3.65 米	平	5.11	601.80	3075.20
148	廉政清风 台-打通墙 体开门洞, 宿舍区、办 公区各一	墙体拆除、墙面泥工处 理、墙面腻子批刮三遍面 漆两遍	0.85*2.2 米	项	2	1326.00	2652.00

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
149	廉政清风台-门槛石	3cm 厚大理石,水泥砂浆铺贴	0.4*0.85 米	块	2	438.60	877.20
150	廉政清风台-玻璃门单开	无框钢化玻璃单开门, 含安装调试	0.8*2 米	套	2	1734.00	3468.00
151	廉政清风台-不锈钢护栏	6CM 直径 304 不锈钢护栏 1.2 米高	1.2 米*31 米	米	31	193.80	6007.80
152	廉政清风台-塑木地板	防腐木龙骨、15 公分宽 X 2.5 厚塑木地板、局布台阶制作	0.15 宽	平	111	320.00	35520.00
153	廉政清风台-防腐木文化栅栏	防腐木制作网格式栅栏, 10MM 高密度 PVC 烤油漆文化字, 膨胀螺丝固定安装	1.5 米 *2.5 米/ 扇	平	18.75	499.80	9371.25
154	廉政清风台-雨棚	钢管架雨篷布, 膨胀螺杆安装	1.2 米高	个	2	1785.00	3570.00
155	廉政清风台-椅	户外庭院休闲藤椅		个	4	326.40	1305.60
156	廉政清风台-桌	户外庭院休闲木纹玻璃桌	直径 1 米	个	1	612.00	612.00
157	1F 清风走廊玻璃门 (3 米以上高度)	100 型材、5+12A+5 双层中空充气钢化玻璃有框地弹门, 安地弹, 1.8 米拉手等配件。物流运输, 现场人工抬运, 含安装调试 (高度超 3 米, 现	3.33*4.9 2 米	平	16.38	846.60	13867.31

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
		场无法机械协助)					
158	1F 清风走廊封窗 (3米以上高度)	112 断桥铝型材、8+18A+8 双层中空充气钢化玻璃窗。物流运输, 现场人工抬运, 安装调试 (高度超 3 米, 现场无法机械协助)	3.33*5.6 6 米、 3.33*3.5 8 米、 3.33*5.6 6	平	49.6	880.00	43648.00
159	科室牌	成品定制铝型材标识, 含安装	0.105*0.3 米	个	21	193.80	4069.80
160	索引牌	成品定制铝型材标识, 含安装	0.6*1.61 米	个	1	2550.00	2550.00
161	宿舍牌	成品定制铝型材标识, 含安装	0.32*0.4 5 米	个	35	397.80	13923.00
162	标识 标牌	铝合金型材 (弧度)、四边开启式、5mmPVC (画面 UV 制作), 含安装	0.6*0.8	个	52	326.40	16972.80
163	公共标识	拉丝不锈钢切片丝印, 含安装	0.04*0.1 米	个	30	25.50	765.00
164	卫生间标识	8MM 水晶雕刻+拉丝不锈钢激光雕刻标识字, 含安装	0.15*0.2 5 米	套	6	193.80	1162.80
165	门条	车身贴户外写真, 含安装	0.12*1 米	米	50	35.70	1785.00
166	文化	2F 办公室-无障碍卫 墙体拆除、墙面泥工处理、墙面腻子批刮三遍面	2.8*4.6 米	项	1	1836.00	1836.00

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价	
	项目	工艺要求	规格					
	空间	生间拆除	漆两遍					
167	移让 后局 部办	2F 办公室- 地面修复	卫生间地砖拆除区域, 地面找平, 原地板改拆, 需补地板重新铺贴 (地板材料利旧)	2.3*5.2 米	平	11.96	204.00	2439.84
168	公区 域调	3F 办公室- 卫生间拆除	墙体拆除、墙面泥工处理、墙面腻子批刮三遍面漆两遍	2.8*4.6 米	项	1	1683.00	1683.00
169	整	2F 办公室- 地面修复	卫生间地砖拆除区域, 地面找平, 原地板改拆, 需补地板重新铺贴 (地板材料利旧)	2.3*5.2 米	平	11.96	204.00	2439.84
170	其他	电路改造	室外区域: 灯箱增加强电, 开槽埋线, 水泥粉槽, 墙面腻子面漆修复, 开关增设等。办公区: 大厅电子屏、简介墙、格栅背景、接待区背景墙、2F 业务展墙、指挥室背景墙、指挥室侧墙、党员室墙面、3F 茶室墙面、荣誉室整体、会议室电子屏、会议室背景墙等区域增加强电, 开槽埋线, 水泥粉槽, 墙面腻子面漆修复, 开关增设等。生活区: 1F 廊道、交警之家两面墙休、书香警苑墙面区域、楼顶清风台、3F 通道等区域		项	1	23500.00	23500.00

序号	分项内容 (包括人员、设备、场地等)			单位	数量	投标报价	合价
	项目	工艺要求	规格				
		增加强电, 开槽埋线, 水泥粉槽, 墙面腻子面漆修复, 开关增设等。 其中两面电子屏含网线视频线等弱电线路增设。					
171	垃圾清运	装潢垃圾、广告垃圾清运, 专业回收点回收处理		项	1	7000.00	7000.00
	合计总价						536373

